
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 31.01.2023 r. 

WZP.271.81.2022.B 

Oznaczenie i numer sprawy: „Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie 

kompleksu rekreacyjno – wypoczynkowego nad Starym Kanałem Bydgoskim” – 

WZP.271.81.2022.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

zamieszcza informację o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Okres 

odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi za 

wady  

Warunki 

płatności 

1.  

POL-KRAM Sp. z o.o. 

ul. Rogozińska 27 

62-085 Skoki 

NIP 7661999033 

926 571,30 zł 7 lat  

zgodnie  

z zapisami 

swz 

2.  

EDUCARIUM Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

NIP 5542684799 

893 300,00 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

3.  

ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

ul. Kańkowo 72c 

07-320 Małkinia Górna 

NIP 7591634035 

489 000,00 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

Paulina Głąb – Sekretarz komisji przetargowej 


